PHÒNG GDĐT HUYỆN AN MINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG TH …………………                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO THÀNH TÍCH

CÔNG TÁC CHỦ NHIỆM LỚP GIỎI CẤP TIỂU HỌC
HUYỆN AN MINH LẦN THỨ III, NĂM HỌC 2018-2019

Họ và tên:     ……………………….
Năm sinh: ……..

Dân tộc: ……
Năm vào ngành: ……………………………………
Đang chủ nhiệm dạy lớp: ………;  Trường Tiểu học……………………………
1. Kết quả giáo dục năm học 2017-2018
Số học sinh đầu năm: ………, số học sinh cuối năm……….

Số học sinh bỏ học:…..em; tỷ lệ…..%

Số học sinh hoàn thành chương trình lớp học: …………………………

Số học sinh được khen thưởng: ………………………………………………
Số học sinh đạt giải hội thi các cấp: ……………………………
Báo cáo sơ nét những điểm nổi bật về công tác chủ nhiệm lớp trong năm học 2015-2016:
(gợi ý: Học sinh trong lớp chủ nhiệm có tiến bộ rõ rệt về kết quả tu dưỡng, rèn luyện đạo đức, học tập. Không có học sinh xếp loại đạo đức yếu, không có học sinh bỏ học. Lớp học được xếp loại tiên tiến trở lên. Thực hiện các loại học bạ, sổ theo dõi chất lượng giáo dục….. ).
2. Thành tích cá nhân năm học 2017-2018:

- Xếp loại Chuẩn nghề nghiệp GVTH: ………………………………..
- Danh hiệu thi đua: ………………………………..
- Trường công nhận GV chủ nhiệm lớp giỏi: Năm học 2017-2018 và Năm học 2018-2019
- Hình thức khen thưởng (giấy khen, bằng khen từ cấp huyện trở lên): ………
3. Tên sáng kiến kinh nghiệm: …………………………………………
Tôi cam đoan bản báo cáo thành tích trên là sự thật./.
                                                                                                An Minh, ngày     tháng 3  năm 2019
                                                   NGƯỜI VIẾT
XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG
(kí tên và đóng dấu)

……………………………………………………………………..

……………………………………………………………………..

……………………………………………………………………..